

SIFL\SECT\KS\18-19\162

November 02, 2018

The Secretary **BSE Limited**Phiroze Jeejeebhoy Towers

Dalal Street, Mumbai - 400 001

Fax: 022-2272 2037/2039/2041/3121

BSE Scrip Code: 523756

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, 5th Floor, Plot no. C/1, G Block Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)

Bandra-Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai - 400 051

Fax: 022-2659 8237/38; 2659 8347/48

NSE Symbol: SREINFRA

Dear Sir,

Sub: Board Meeting - Notice

In continuation to our letter dated 1st November, 2018 with regard to Board Meeting Notice, please find enclosed the copy of the advertisement published on Friday, 2nd November, 2018 in English and Regional Newspaper (Bengali).

The same has also been made available on the Company's website at the following web link https://www.srei.com/newspaper-publication.

This is for your information and record.

Thanking you.

Yours sincerely,

For Srei Infrastructure Finance Limited

leep Kg. lakhotia

Sandeep Lakhotia Company Secretary FCS 7671

Encl: as above

3

SREI

SREI INFRASTRUCTURE FINANCE LIMITED

PINANCE LIMITED

CIN: L29219WB198FPLC055352
Registered Office; Vietwiskermal

88C, Topsia Road (South), Kolkata - 700 046
Tel + 91 33 6160 7734
Fax + 91 33 2285 7542/8501
Website: www.sral.com
E-mail: investor/clations@srel.com

NOTICE

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirementa) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, 15th November, 2018 at Mumbai to, inter alia, consider, approve and take on record the Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the Quarter and Half Year ended on 30th September, 2018. The said Notice is also available on the Company's website at www.srel.com and on the website of the Stock Exchanges at www.nseindia.com and www.bseindia.com.

For Srei Infrastructure Finance Limited sd/-

Sandeep Lakhotla Company Secretary FCS 7671

Place: Kolkata Date : 1st November, 2018

Please register your e-mail address with the Company to receive communications electronically.

AAJKAAL KOLKATA FRIDAY 2 NOVEMBER 2018

SREI

শ্রেয়ী ইনক্রাস্ট্রাকচার ফাইনাল লিমিটেড

CIN: L29219WB1985PLC055952 রেজিন্টার্ড অফিস : "বিশ্বকর্মা", ৮৬সি, তগসিয়া রোড (পিন্সা), কলকতা-৭০০ ০৪৬ ফোল : +৯১ ৩০ ২১৮৫ ৭৫৪২/৮৫০১ অর্থনসাইট: www.srel.com

ই মেল 1 investor.relations@srel.com বিজ্ঞপ্তি

সিকিউরিটিজ আভে এক্সচেঞ্চ বোর্ড অফ ইভিয়া (লিস্টিং অবলিগেশনস্ আভ ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্ট্স) রেওলেশনস্, ২০১৫ এর রেওলেশন ৪৭ অনুসারে, এতথারা বিজপ্তি প্রকাশ করা হচ্ছে যে অন্যান্য বিষয় সহ ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৮ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং অর্দ্ধবছরের অনিরীক্ষিত একক এবং সমন্থিত আর্থিক ফলাফল विरवहना, अन्द्रभामन अवश নথিভৃত্তিকরণের উদ্দেশ্যে বৃহস্পতিবার, ১৫ নভেম্বর, ২০১৮ তারিখে মুম্বইতে কোম্পানীর পরিচালক মণ্ডলীর একটি সভা অনুষ্ঠিত হুইবে। এই বিজ্ঞপ্তিটি কোম্পানীর ওয়েবসাইট www.srei. com এবং স্টক একচেল্ল সমূহের ওয়েবসাইট www.nseindia.com এবং www.bseindla.com-এ **উপল** ।

বোরী ইনজাস্ত্রীকচার কাইনান্স লিমিটেড-এর পক্ষে স্থা/-

সন্দীপ লাখোটিয়া কোম্পানী সেক্টোরি FCS 7671

স্থান : কলকাতা তারিখ : ১ নভেম্বর , ২০১৮

ইলেকট্রনিক উপায়ে যোগাযোগ স্থাপনের মধ্যেমে ঘরগাম্বর পেতে আপনার ই-মেল ঠিকানা নথিভুক্ত করন।